

Årsredovisning

Selector Cardell AB

Org.nr 556363-1349

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Cardell, Styrelseledamot

2023-01-16

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Selector Cardell AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom företagsledarfrågor samt köp och försäljning av värdepapper.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	85	169	203	219
Resultat efter finansiella poster	1 474	5 750	3 786	3 342
Balansomslutning	80 114	78 518	72 608	68 918
Soliditet (%)	95	95	95	95

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har jämfört med fg år minskat baserat på förändrad kundstruktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	67 891 333	6 343 362	74 354 695
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			6 343 362	-6 343 362	0
Årets resultat				1 910 754	1 910 754
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	74 234 695	1 910 754	76 265 449

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 234 695
årets vinst	1 910 754
	76 145 449
disponeras så att i ny räkning överföres	76 145 449
	76 145 449

Resulträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		84 753	168 950
Övriga rörelseintäkter		198 485	17 275
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		283 238	186 225
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-501 685	-337 197
Personalkostnader	2	-611 747	-800 216
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-185 238	-65 626
Övriga rörelsekostnader		0	-152 503
Summa rörelsekostnader		-1 298 670	-1 355 542
Rörelseresultat		-1 015 432	-1 169 317
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 784 002	3 344 515
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 315 214	5 615 139
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 000 000	-1 500 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-609 845	-540 515
Summa finansiella poster		2 489 371	6 919 139
Resultat efter finansiella poster		1 473 939	5 749 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		462 000	600 000
Summa bokslutsdispositioner		462 000	600 000
Resultat före skatt		1 935 939	6 349 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 185	-6 460
Årets resultat		1 910 754	6 343 362

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	677 566	862 804
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		677 566	862 804
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	37 847 364	21 696 480
Andra långfristiga fordringar	6	10 226 581	9 576 581
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 073 945	31 273 061
Summa anläggningstillgångar		48 751 511	32 135 865
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	38 185
Övriga fordringar		41 061	46 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 541	23 376
Summa kortfristiga fordringar		95 602	108 393
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		28 990 160	35 850 716
Summa kortfristiga placeringar		28 990 160	35 850 716
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 276 278	10 422 610
Summa kassa och bank		2 276 278	10 422 610
Summa omsättningstillgångar		31 362 040	46 381 719
SUMMA TILLGÅNGAR		80 113 551	78 517 584

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		74 234 695	67 891 333
Årets resultat		1 910 754	6 343 362
Summa fritt eget kapital		76 145 449	74 234 695
Summa eget kapital		76 265 449	74 354 695
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		233 000	695 000
Summa obeskattade reserver		233 000	695 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		34 729	32 920
Övriga skulder		3 298 974	3 163 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		281 399	271 512
Summa kortfristiga skulder		3 615 102	3 467 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		80 113 551	78 517 584

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Årsredovisningen är i vissa fall justerad för jämförbarhetens skull.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 358 430	430 000
Inköp	0	928 430
Försäljningar/utrangeringar	-430 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	928 430	1 358 430
Ingående avskrivningar	-495 626	-430 000
Försäljningar/utrangeringar	430 000	0
Årets avskrivningar	-185 238	-65 626
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 864	-495 626
Utgående redovisat värde	677 566	862 804

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	152 232
Försäljningar/utrangeringar	0	-152 232
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 914 436	35 368 802
Inköp	12 992 401	8 003 044
Försäljningar	-295 384	-7 457 410
Omklassificeringar till kortfristig placering	4 453 867	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 065 320	35 914 436
Ingående nedskrivningar	-14 217 956	-12 717 956
Årets nedskrivningar	-1 000 000	-1 500 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-15 217 956	-14 217 956
Utgående redovisat värde	37 847 364	21 696 480

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 576 581	9 754 328
Tillkommande fordringar	650 000	258 321
Avgående fordringar	0	-436 068
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 226 581	9 576 581
Utgående redovisat värde	10 226 581	9 576 581

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond 2016	0	462 000
Periodiseringsfond 2017	81 000	81 000
Periodiseringsfond 2018	72 000	72 000
Periodiseringsfond 2020	80 000	80 000
	233 000	695 000

Stockholm 2022-12-28

Torbjörn Cardell
Torbjörn Cardell